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日　程　表

日本光線 (JPA) 脳外科光線 (JPNS) 幹事会・合同懇親会 展示

1日目 7月10日金
南館4階「錦」 南館4階「錦」前

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

13:00 ～13:10 JPA 開会の挨拶
13:10 ～13:50
一般演題（臨床）　O-1～ O-4

座長：臼田　実男

JPA
幹事会

18:50 ～
合同懇親会

12:00 ～18:45
展示

13:50 ～14:30
一般演題（基礎1：光感受性物質）　O-5 ～ O-8

座長：松井　裕史
14:30 ～15:20
一般演題（基礎 2：新規光感受性物質）

O-9 ～ O13 
座長：守本　祐司

15:30 ～16:15
特別講演1　（SP-1）

演者：西山　伸宏　　座長：佐藤　俊一

16:15 ～18:45
合同シンポジウム～温故知新シンポジウム

－本学会 25 年の歩みと更なる飛躍に向かって－
JS-K～JS-1-6

座長：金子　貞夫、古川　欣也

本館47階
「あけぼの」

南館4階
「扇」
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日本光線 (JPA) 脳外科光線 (JPNS) 展示

2日目 7月11日土
南館4階「錦」 南館3階「グレース」 南館4階「錦」前南館4階「かつら」

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

8:10 ～ 8:40　一般演題（基礎 3：心血管） O-14 ～ O-16
座長：岡崎　茂俊

8:40 ～ 9:55
シンポジウム1

PDD/PDTの精度向上に向けて
S-1-1～ S-1-5
座長：荒井　恒憲
　　  中村　哲也

8:15 ～ 9:00
モーニングセミナー
演者：新田　雅之
座長：秋元　治朗

（共催：CSLベーリング株式会社）

9:00 ～ 9:05 開会の挨拶

9:55 ～10:55
シンポジウム 2

眼科 PDTの現状と今後の可能性
S-2-1～ S-2-4

座長：尾花　　明、奥仲　哲弥
10:55 ～11:55

シンポジウム 3
感染症への新展開（PACT）

S-3-1～ S-3-4
座長：大崎　能伸、　西脇　由朗

12:00 ～13:00
ランチョンセミナー
演者：李　黎波
座長：加藤　治文

（共催：Meiji Seikaファルマ株式会社）

13:45 ～14:30
特別講演 2（SP-2）
演者：岸本　眞治
座長：粟津　邦男

14:30 ～15:15
合同特別教育講演（JE)

演者：粟津　邦男
座長：西澤　　茂

15:15 ～17:10
合同シンポジウム

医師主導治験の進め方と問題点
JS-2-1～JS-2-5

座長：鈴木　由香、村垣　善浩

13:10 ～13:30
総会

13:00 ～14:30
原発性悪性脳腫瘍患者に対する光線

力学的療法 (PDT) 講習会

JPNS
運営委員会

8:00 ～17:00
展示

17:10 ～17:15
次期会長　挨拶

17:15 ～17:20
閉会の辞　

9:05 ～ 9:45
「基礎実験」1-1～1-4

座長：北井　隆平・木内　博之
9:47～10:17

「レーザ」2-1～2-3
座長：伊関　洋

10:19 ～10:49
「グリオーマ臨床」3-1～3-3

座長：中田　光俊
10:51～11:21
「他腫瘍への展開」4-1～ 4-3

座長：黒岩　敏彦
11:23～11:53
「音響力学的療法」5-1～ 5-3

座長：大西　丘倫
次期会長　挨拶／閉会の辞


